



56 yaşında hayatını kaybeden Özcan Ekmekçi, gözyaşları arasında toprağa verildi

İş adamı Özcan Ekmekçi hayatını kaybetti

Çorum'un tanınmış işadamlarından Özcan Ekmekçi hayatını kaybetti. Ekmekçi'yi firmasının sahiplerinden olan Özcan Ekmekçi hastalığı nedeniyle bir süredir Ankara'da tedavi görüyordu. 56 yaşındaki Özcan Ekmekçi'nin gece saatlerinde hayatını kaybettiği bildirildi. Özcan Ekmekçi'nin cenazesi Ulucami'de ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verildi. 3'DE



Bursa Valisi Canbolat'ın acı günü

Tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden Bursa Valisi Yakup Canbolat'ın annesi Nezaket Canbolat, memleketi Çorum'da son yolculuğuna uğurlandı. Bursa Valisi Yakup Canbolat'ın annesi Nezaket Canbolat (70), bir süredir tedavi gördüğü Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesinde dün akşam hayatını kaybetmişti. Bursa Valisi Yakup Canbolat'ın annesi Nezaket Canbolat'ın cenazesi, Ömer Paşa Camii'nde öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından ilçe mezarlığına defnedildi. 2'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

4 OCAK 2019 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

AK Parti İl Başkanı Karadağ, kendisine kumpas kurulduğunu belirterek istifa etti

'ADIL YARGILAMA İÇİN İSTİFA EDİYORUM'

AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, kendisine kumpas kurulduğunu dile getirerek istifa etti. Başkan Karadağ, kumpas olayına karışanlara yönelik açtığı davanın adil ve sağlıklı yürüyebilmesi için istifa ettiğini açıkladı. Kumpas olayına karışanlara, "Hakkımı helal etmiyorum" diyen Karadağ yargı sürecinde bu olay üzerine kararlılıkla gideceğinin mesajını verirken AK Parti'nin de bir neferi olarak çalışmaya devam edeceğini belirtti. Karadağ'ın, istifasını açıklamak için düzenlediği basın toplantısına milletvekilleri de katılarak destek verdi. Yerel seçimlerde aday gösterilmesine kesin gözüyle bakılan AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ'ın, bir 'ses kaydı' olduğu iddia edilmişti. Kendisine kumpas kurulduğunu söyleyen Karadağ, görevinden istifa etti. AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ, belediye başkan adayının açıklanması aşamasında istifa dilekçesini AK Parti Genel Merkezi'ne vermiş, ancak kendisinden görevine devam etmesi istenmişti. Kendisine komplolar kurulduğunu iddia eden Karadağ'ın istifası, genel merkez tarafından kabul edildi. 4'DE



Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, parti il binasında basın toplantısı düzenleyerek istifasını ve istifa gerekçelerini kamuoyuna açıkladı

'31 Mart'ın mimarı kadınlar olacak'

AK Parti Merkez İlçe Teşkilatı tarafından Gülabibey Mahalle Danışma Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz Çarşamba günü kentteki bir düşün salonunda gerçekleştirilen toplantıya, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur, parti yöneticileri, teşkilat üyeleri ile çok sayıda partili katıldı. Toplantıda konuşan AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, kadın teşkilat üyelerine seslenerek, "Bu seçimi kadınlarımız alacak. 13 yıldır AK Parti'de görev yapıyorum. Bu AK Parti'nin 14. Seçimi. Bunun 12 seçiminde bulundum. Eğer bir bölgede, beldede, ilçede kadınlar bayrağı önde götürüyorsa orada hiçbir sorun yaşamadık. Bunun için şuna kadarki seçimlerin mimarı da sizsiniz bu seçimin mimarı da siz olacaksınız" dedi. 5'DE



Şahiner: Öğrencilerimizin her zaman yanındayız

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğretim görevlileri ve öğrencileriyle kahvaltıda bir araya geldi. Mesire Cafe'de gerçekleştirilen kahvaltı programıyla öğrencilerin sorunlarını ve önerilerini dinleyen Başkan Şahiner, "Sizler bizim geleceğimize sizsiniz. İçimizde de çok farklı ve yerlerden geldiniz. Bizim misafirimiz sayılırsınız. Sizin burada yaşadığınız veya yaşayabileceğiniz sıkıntıları en aza indirmek ve ortadan kaldırmak görevimiz. Bu buluşmanın temel amacı da sizleri dinlemek, sorunlarınızı çözmek. Sizi en güzel şekilde ilçemizden uğurlamak bizleri mutlu eder" diye konuştu. 7'DE



FETÖ'nün gaybubet evlerine operasyon: 6 GÖZALTI

Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmasında Samsun, Çorum, Sinop ve Trabzon illerinde aranan 6 şahıs, Samsun'da örgütün gaybubet evlerine yapılan operasyonla yakalanarak gözaltına alındı. 3'DE



'Drift'in bedeli ağır oldu

Çorum'da araçlarıyla "drift" yapan 10 sürücüyü toplamda 50 bin 100 lira para cezası uygulandı. Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin trafik kazalarının önlenmesi, kurallarına uyma düzeyinin en üst seviyeye çıkarılması, denetim yoluyla sürücülerde algılanan yakalanma riski duygusunun artırılması amacıyla Kent Güvenliği Yönetim Sistemi (KGYS) aracılığıyla yürüttüğü çalışmalar devam ediyor. Kent genelindeki 59 noktada bulunan 180 kameralarla asayiş ve trafik denetimini sürdüren ekipler, özellikle emniyet kemeri kullanımı, kırmızı ışık ihlali, cep telefonu ve kask kullanımı, çift sıra park, yaya yolu park ihlali ve drift yapan araçlara yönelik Karayolları Trafik Kanunu'ndaki hükümler doğrultusunda yasal işlem gerçekleştiriyor. 3'DE



Belediye Başkanı Zeki Gül

Zeki Gül, davet edilmedi

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler öncesi Çorum'da AK Parti'nin aday belirleme süreci hareketli geçti. İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın belediye başkanlığına aday olamaması için yapıldığı ileri sürülen türlü ayak oyunları vatandaşlar arasında da sıkça konuşulan bir konuydu. AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'a yönelik kamuoyunda büyük yankı bulan "Kumpas" olayıyla ilgili geçtiğimiz haftalarda suç duyurusunda bulunulmuştu. Yeni Çorumspor Kulüp Başkanı Fatih Özcan da Başkan Karadağ'a yönelik yaptığı ifade edilen "Kumpas" olayıyla ilgili deyim yerindeyse bazı cümleleri ağızdan kaçırmış, bu olayların yaşandığı da neredeyse kanıtlanmış olmuştur. AK Parti'nin İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, partisindeki görevinden istifa ederken, düzenlenen basın toplantısına Belediye Başkanı Zeki Gül davet edilmedi. 4'DE

"BAKIŞ AÇISI"
Bahattin SÜMÜŞ
KARADAĞ İSTİFA ETTİ
- YAZISI 3'DE

GÖNÜL TELİNDEN
FEHMİ YAĞLI
fyagli@hotmail.com
TİN SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIM -I-
- YAZISI 2'DE



Başkanlardan ziyaret

Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş ve Aşdağul Belediye Başkanı Dursun Uzunca, Kesin Karar Gazetesi'ni ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarette Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş ve Aşdağul Belediye Başkanı Dursun Uzunca, Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüştü. 7'DE

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Okul kantinlerinde yeni dönem başlıyor

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Okul kantinlerindeki gıdalara bugünden itibaren 'Okul Gıdası' logosu konulacak. Gelecek öğretim yılından itibaren logosuz ürün satılmayacak" dedi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk ve Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi'nde "Okul Kantinlerinde Satışa Sunulacak Gıdalar ve Bu Gıdalarda Kullanılacak Logo Uygulamasına İlişkin İş Birliği Protokolü" imzaladı. İmza töreninde konuşan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli okul kantinlerine yönelik yeni uygulamanın detaylarını açıkladı. Bakan Pakdemirli konu hakkında şunları söyledi:

"OKUL GIDASİ LOGOSU KONULACAK"

"Okul kantinlerindeki gıdalara bugünden itibaren 'Okul Gıdası' logosu konulacak. Gelecek öğretim yılından itibaren logosuz ürün satılmayacak. Gıdalarda trafik ışıkları uygulamasına geçilecek. Enerji yoğunluğu yüksek ürünlerin daha az tüketilmesi için üzerinde kırmızı renk olacak.

"TRAFİK IŞIKLARI UYGULAMASINA GEÇİYORUZ"

Gıda okur yazarlığı farkındalığını arttırmak için trafik ışıkları uygulamasına geçiyoruz. Yani sarı, kırmızı, yeşil üzerinde renkleri olan gıda uygulamasına yakında geçmiş olacağız. Enerji yoğunluğu yüksek ürünlerin daha az tüketilmesi için üzerinde kırmızı renk olacak. İnşallah 80 milyon vatandaşımıza da sağlıklı beslenme alışkanlığı kazandırmak hedefimiz." (Haber Merkezi)



'Madem parayla alıyoruz, neden marketlerin reklamını yapıyoruz'

Yeni yılda uygulamaya giren ücretli poşet uygulamasına vatandaşlar hızlı alıştı. Ancak tüketicilerin konu hakkında bir rahatsızlığı var. Tüketiciler, "Madem poşeti parayla alıyoruz, neden marketlerin reklamını yapıyoruz?" diyerek marketlerdeki poşetlerin logosuz olmasını istiyor. 1 Ocak'ta başlayan poşet kanununa göre plastik poşetler ücretli oldu. 25 kuruşluk poşet ücreti tüketicilerden alınmaya başlanırken, bu ücretin 10 kuruşu işletmelere 15 kuruşu ise geri dönüşümden kullanılmak üzere devlete verilecek. Yeni kanuna göre sadece kalınlığı 15 mikronun altında olan, gıdanın doğrudan temas ettiği ve hijyen için ihtiyaç duyulan birincil ambalaj poşetler ise ücretsiz verilecek. Ancak çoğu tüketicinin rahatsız olduğu bir konu var. Tüketiciler, "Madem poşetler ücretli oluyor, marketlerdeki poşetlerin de logosuz olması gerekiyor" diyor.

BİRÇOK TÜKETİCİ UYGULAMADAN MEMNUN

Yeni yılın ilk günlerinde vatandaşlar poşet kanununa alışmaya çalışırken bir çok tüketici uygulamadan memnun. Poşete para vermek istemeyen vatandaşlar alışverişe giderken kendi poşetlerini yanına almaya başladı bile.

"MADEM PARAYLA ALIYORUZ NEDEN MARKETLERİN REKLAMINI YAPIYORUZ"

Poşetin parayla satılmasına itiraz etmeyen tüketicilerin kafalarında bazı soru işaretleri de yok değil. Poşet uygulaması sonrası marketler yine kendi logolarının olduğu poşetleri müşterilerine 25 kuruştan veriyor. Tüketiciler ise market poşetlerinde logo olmasını istemiyor. Çoğu tüketici, "Madem poşeti parayla alıyoruz. Neden marketlerin reklamını yapıyoruz" diyor. (Haber Merkezi)

GÖNÜL TELİNDEN

YASİN SURESİ GÖNÜL OKUMALARIMIZ -XIV-

Sohbeti Kur'an Olanın Yolu Aydınlik Olur:

71/ İnsanoğlunun emrine verilen ve kullanımına sunulan yeryüzünün her türlü varlıklarının muhteşem yaratıcı kudretinden bihaber umursamaz şekilde yavaşlayan bakar kör oldukları; 72/ Bu dünyada gözlemlenmiş olan her şeyin ellerimizin değdiği her ne var ise Yüce Yaratıcımızın gücünü gösterdiği;

72/ İnsanoğlunun emrine verilen bu dünya hayatının nimetlerinin huzur vermektan ve karın doyurmaktan ibaret olduğu; İnsanoğlu bu dünya hayatında huzur bulamıyorsa, kamını doyuramıyorsa sebebinin kendisi olduğu;

73/ İnsanoğlunun aldığı gıda,sıvı ve havanın vücudun yaşamsal fonksiyonlarıyla olan ilişkisi bilimsel olarak incelendiğinde teşekküre şayan muhteşem bir hayat içerisinde hayatla karşılaşıldığı;

74/ Müslüman yardım gördüğü kişi ve kurumlara karşı duyduğu minnet duygularını, Allah'a beslediği minnet duygularının önüne asla geçirmemesi gerektiği;

Bu dünyada kişinin rızık ve her türlü faydalandığı nimetleri elde etmek için vesile olacak diye veya olanlara taparcasına bağlanılmayacağı;

"Yardımlı dokunur" diye insanların birbirlerine bağlanma ve saygı gösterme duygusunun içerisinde tapınma tehlikesinin olabileceği;

İnsanoğlunun fitratından olan Yaratıcıya tapınmanın bir menfaat beklentisi karşılığında olmaması gerektiği;

Menfaat beklentisi içerisinde yapılan tapınmanın, bedelin kıymetine göre ilah değişikliğine neden olacağı;

75/ Ahlaklı ve erdemli toplumların gücün sözü ile değil sözün güzeli ile kurulduğu;

İnsanlara yardım ve maddi manevi destek de bulunan kişi ve kurumların beşeri anlamdaki güç ve zenginlik kaynaklarının vesilesi yine insanlar olduğu;

Devlet, cemaat, tarikat v.b. toplu kuruluşlar kurduğu otoriter gücünü kendisine tabi olan vatandaşlarından aldığı;

Devlet, cemaat, tarikat v.b. topluluk otoritesinin ilahlaşmasına neden olabilecek hal, hareket ve sözlerden kaçınılması gerektiği;

76/ Yeryüzünde kendisini ilah yerine koyan kişi ve kuruluşların varlığından dolayı Müslümanın üzülmüne gerek olmadığı;

Müslüman, yeryüzünde ki sahte ilahların varlığından ziyade kendi istikametinin düzgün olmasına dik-

kat etmesi gerektiği;

77/ İnsanoğlunun bir damla meniden yarattığını zaman zaman hatırlaması gerektiği; aksi halde hiç hatırlamamanın Allah'a düşmanlık olabileceği;

Evveli bir damla sıvıya ait olan istisnasız tüm insanların ten,din,ırk ve benzeri mensubiyet farklılıklarından dolayı birbirlerine düşman olmalarının anlamsız ahmakça bir iş olduğu;

İnsanın hayatında ki zorlukların kaynağının insanlar olsa da yaratılış da ki öz itibarıyla hepsinin de bir damla sıvı olması nedeniyle insanlık taraftarı olması gerektiği;

İnsanoğlu ilimde, bilimde, teknolojiye ilerledikçe yaratıcı güç ve kudretin kendisinde olduğu vehmine kapılacağı;

Cinsellikte ki cazibenin tenden değil meninin rahimde yeni bir yaratılışa dönüşmesinden kaynaklandığı;

Müslümanın Allah'a cc karşı verdiği sınavı kaybedeceği en zayıf ve zaaf noktasının cinsellik olacağı;

Yasın Suresi ilgili ayet okumalarından zihnime yansıdı.

Estağfirullah... Estağfirullah... Estağfirullah... Kuran Okuyunuz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz. Doğrusunu Allah (cc) bilir.



FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



Asım Balcı'ya ilk ziyaret Halil İbrahim Aşgın'dan

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Altındağ Belediye Başkan Adayı hemşehrimiz Doç. Dr. Asım Balcı'yı ziyaret etti.

Balcı'nın adaylığı ile ilgili sevincini, şiirsel bir dille ifade eden Halil İbrahim Aşgın, hemşehrimiz Asım Balcı'yı tebrik ederek, yeni görevinde başarılar diledi. Halil İbrahim Aşgın, "Doç. Dr. Asım Balcı, bizim için kardeşdir, ağabeydir, dosttur ve Hak yolunun yoldaşı-

dır elhamdülillah. Değerli ağabeyim Doç. Dr. Asım Balcı'nın Altındağ Belediye Başkan Adaylığı ile ilgili sevincimizi Ankara'da gözüne baka kama ifade edelim istedik. Kendisinin tüm hemşehrilerine selamları var. Rabbim hayırlı etsin, gücüne güç, hizmetine hizmet katsın inşallah" dedi.

Asım Balcı ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Bursa Valisi Canbolat'ın acı günü



Tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybeden Bursa Valisi Yakup Canbolat'ın annesi Nezaket Canbolat, memleketi Çorum'da son yolculuğuna uğurlandı.

Bursa Valisi Yakup Canbolat'ın annesi Nezaket Canbolat (70), bir süredir tedavi gördüğü Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesinde dün akşam hayatını kaybetmişti.

Canbolat için dün Alaca ilçesinde cenaze töreni düzenlendi. Törene İçişleri Bakan Yardımcısı Mehmet Ersoy, AK Parti Bursa milletvekili ve TBMM İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Hakan Çavuşoğlu, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Bursa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Hakan Saraç, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Abdurrahman Başbuğ, eski AK Parti Çorum milletvekilleri Salim Uslu ve Ağah Kafkas, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Trabzon, Yozgat, Çankırı, Kırşehir, Karaman ve Balıkesir valileri, üst düzey asker ve polis yetkilileri ve vatandaşlar katıldı.

Bursa Valisi Yakup Canbolat'ın annesi Nezaket Canbolat'ın cenazesi, Ömer Paşa Camii'nde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazının ardından ilçe mezarlığına defnedildi. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için- bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.



Gülal: Yüzde 10 indirimde devam

TMSF'nin devletin aldığı ekonomik tedbirler çerçevesinde milli bir dayanışma ile "Enflasyonla Topyekün Mücadele Programı'na" desteği devam ediyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın yaptığı açıklama ile Enflasyonla topyekün mücadeleye, Ekonomide dengelenmeye ve istihdama destek amacıyla başlatılan ÖTV ve KDV indirimleri üç ay daha uzatıldı.

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunun kayyım olarak görevlendirildiği şirketler de devletimize ve halkımıza her türlü desteğini sürdürerek kampanya süresini uzattı.

TMSF Başkanı Muhittin Gülal, "Bu milli bir mesele. Biz de yönettiğimiz şirketlerle elimizi taşın altına sokacağız. Şirketlerimiz gerek milli ekonomimizin büyümesini sağlayacak gerekse enflasyonla mücade-

de devletimizin ve halkımızın yanında yer alacaktır. Enflasyona karşı açtığımız topyekün mücadelede Türkiye'deki başta mobilya sektörü olmak üzere kayyım olarak görev yaptığımız şirketlerin ürünlerinde en az yüzde 10 indirimde devam edeceğiz." dedi.

Gülal ayrıca, Bize emanet edilen bu şirketleri büyütmek için gerekirse yeni yatırımlar yaptıklarını belirterek, "Yönettığımız şirketlerin ihracatını artırarak dünya markası yapma çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İstihdamı artırarak iş imkanı sağlıyoruz. Şirketlerin aktif büyüklüğü yaklaşık 56.22 milyar TL, öz kaynak toplamı ise yaklaşık 19.92 milyar TL. Şirketlerin ciro toplamı ise 21.73 milyar TL ye ulaştı. Bu şirketlerde yaklaşık 43 bin 676 kişiye ise istihdam sağlıyoruz. Enflasyonla mücadeleye devam" dedi. (Haber Merkezi)

KONUT KİRALARINA YAPILACAK ZAM ORANI BELLİ OLDU

2018 yılı enflasyonu yüzde 20,30 oldu. Buna göre konutlarda uygulanacak zam miktarı da yüzde 16,33 olarak belirlendi.

2018 yılı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla birlikte, yaklaşık 20 milyon kiracının merakla beklediği kira zam oranı da belli oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2018 yılı Aralık ayı verilerine göre enflasyon aylık yüzde 0,40 düşerken yıllık bazda yüzde 20,30 olarak gerçekleşti.

Böylelikle kira artış oranlarını belirleyecek olan TÜFE'deki 12 aylık ortalama da yüzde 16,33 artış gerçekleşti. Bu da sözleşmelerini yenileyecek kiracıların kirasına bin lirada 160 lira zam anlamına geliyor. (Haber Merkezi)

“BAKIŞ AÇISI”

Bahattin SÜMÜŞ

KARADAĞ İSTİFA ETTİ

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, partisinin il başkanlığından istifa etti. İstifa açıklamasında belediye başkan adaylığı sürecinde kendisine bir kumpas kurulduğunu ve kumpasçılar hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunduğunu açıkladı.

Bu öncesinde Çorum Belediye Başkanı Fatih Özcan da düzenlediği basın toplantısında bir kumpasın söz etmişti. "Savcılık çağırırsa her şey anlatacağım" demişti.

Karadağ'ın bugünkü basın toplantısından yola

çıkarak Fatih Özcan'ın bahsettiği kumpasın Mehmet Karadağ'a kurulmuş olduğu da netleşmiş oldu. Siyaset yoluyla bir makamda bulunanlar ve siyaset yoluyla bir makama talip olanlar arasındaki kumpas kurmak suretiyle birilerini saf dışı etmek insafsızlık vicdansızlık ve ahlaksızlıktır.

AK Parti siyasetinin önündeki en büyük engel kişisel zaafır haline geldi. Kişisel zaafır her türlü bel atı vuruşu mübah görüyor.

Kumpasın baş aktörü olan olayın başlangıcındaki kişinin halen korunuyor olması da AK Parti

indeki siyasi mücadelenin Çorumda bazı kişiler tarafından ne kadar ahlaksız yapıldığını da gösteriyor. Eski bir milletvekili bu kadını neden koruyor sorusunun cevabı çok açık değil mi.

Karadağ, hukuki mücadelesinden vazgeçmemelidir. Bundan sonra her hangi bir siyasi beklenti içine girmeden bu mücadeleyi yapmalıdır. Bu mücadele yapılmazsa kumpas her zaman herkes için kurulabilir hale gelecektir. Karadağ, bu mücadeleyi sonuna kadar verirse gelecek adına önemli bir hizmeti yerine getirmiş olur.



56 yaşında hayatını kaybeden Özcan Ekmekçi, gözyaşları arasında toprağa verildi

Özcan Ekmekçi hayatını kaybetti



Çorum'un tanınmış işadamlarından Özcan Ekmekçi hayatını kaybetti. Ekmekçi-oğulları firmasının sahiplerinden olan Özcan Ekmekçi hastalığı nedeniyle bir süredir Ankara'da tedavi görüyordu. 56 yaşındaki Özcan Ekmekçi'nin gece saatlerinde hayatın kaybettiği bildirildi. Özcan Ekmekçi'nin cenazesi Ulucami'de ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazından sonra Ulumezar'da toprağa verildi. Cenaze törenine, CHP Milletvekili Av. Tufan Köse, AK Parti eski Milletvekili Salim Uslu, Belediye Başkanı Zeki Gül, Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, CHP eski İl Başkanı Hasan Suvacı, CHP eski Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, Ekmekçi ailesi ile sevenleri katıldı. (Mahmut Emin Söylemez)



6 bin TL'lik sigara çaldılar

Çorum'da iki farklı marketten toplamda 6 Bin TL değerinde sigara çalan zanlılar güvenlik kamerasına yakalandı. Olay, gece saatlerinde Bahçelievler Mahallesi Şenyurt 3. Cadde de bulunan markette meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre; zanlılar marketin arka tarafında bulunan camdaki demiri kırarak içeriye girdi. Hırsızlar, marketteki 5 bin TL'lik sigarayı poşetlere

doldurarak olay yerinden uzaklaştı. Zanlılar daha sonra Şenyurt 2. Sokak üzerinde bulunan bir marketin de camını kırarak içeriye girdi. Aларın çalması ile birlikte zanlılar aldıkları sigara ile olay yerinden hızla uzaklaşırken, alarmanın devreye girmesi ile birlikte olay yerinde çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Olayla ilgili soruşturma başlatan polis ekipleri kimliği belirsiz hırsızların peşine düştü. (Çağrı UZUN)



FETÖ'nün gaybubet evlerine operasyon: 6 GÖZALTI

Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturmasında Samsun, Çorum, Sinop ve Trabzon illerinde aranan 6 şahıs, Samsun'da örgütün gaybubet evlerine yapılan operasyonla yakalanarak gözaltına alındı.

FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü kapsamında firar olan ve gaybubet evlerinde saklanan şüpheli şahısların yakalanmalarına yönelik Samsun Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şubesinin tespitleri doğrultusunda Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri Atakum, İlkadım ve Canik ilçelerinde bulunan FETÖ'nün gaybubet evi olarak kullanılan toplam dört adrese operasyon düzenledi.

Operasyonda, Trabzon 1. Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan, 3 ayrı numarada 'ByLock' abonelik kaydı olduğu, Trabzon'da bölge talebe mesullüğü (BTM) yaptığı değerlendirilen, Trabzon'da FETÖ'ye müzahir şirkette SGK kayıtları olan, sahte kimlik kullandığı tespit edilen Adem Ö., Sinop Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan, ByLock abonelik kaydı olduğu, FETÖ'ye ait müzahir şirkette SGK kayıtları olan, Bank Asya'da katılım hesabı olan ve Beyaz Lale Samsun Mezunlar ve Üniversiteler Derneği üyesi olduğu tespit edilen Meryem B., Samsun 2. Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan, ByLock abonelik kaydı olduğu, FETÖ'ye müzahir Genç Kariyer Derneği üyesi olan, Bank Asya'da hesabı olduğu, Sinop'ta alınan bir ifadede bölge talebe mesul olduğu şeklinde beyan olan ve askeri öğrencilerden sorumlu BTM olduğu yönünde teyide muhtaç bilgileri tespit edilen Mehmet S., Samsun 2. Sulh Ceza Hakimliğince yakalama kararı olan, 2 telefon numarasında ByLock abonelik kaydı olduğu,



aynı adreste yakalanan Mehmet S. isimli şahsın imam nikahlı eşi olduğunu beyan eden Ayşe G.T., Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesince yakalama kararı olan, ByLock abonelik kaydı olduğu, 667 Sayılı KHK ile çalışma izni iptal edilen MEB personeli olduğu tespit edilen, FETÖ'ye ye müzahir şirketlerde SGK kayıtları olan, sahte kimlik kullandığı tespit edilen İsmail Y., Çorum 2. Ağır Ceza Mahkemesince yakalama kararı olan, ByLock abonelik kaydı olduğu, FETÖ'ye müzahir şirketler-

de SGK kayıtları olan, sahte kimlik kullandığı tespit edilen, aynı ikametinde yakalanan İsmail Y.'nin eşi olduğu anlaşılan Fatma Z.Y. olmak üzere toplam 6 şahıs gözaltına alındı.

Samsun harici aranan 4 şüpheli Samsun Adliyesine sevk edildi. Söz konusu şahısların haklarında yakalama olan illerin adliyesine Sesli ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile görüntülü olarak ifade verecekleri öğrenildi.

Diğer 2 zanlının gözaltı işlemleri devam ediyor. (İHA)



Çorum'da araçlarıyla "drift" yapan 10 sürücüyü toplamda 50 bin 100 lira para cezası uygulandı

'Drift'in bedeli ağır oldu

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin trafik kazalarının önlenmesi, kurallarına uyma düzeyinin en üst seviyeye çıkarılması, denetim yoluyla sürücülerde algılanan yakalanma riski duygusunun artırılması amacıyla Kent Güvenliği Yönetim Sistemi (KGYS) aracılığıyla yürütüldü çalışmalar devam ediyor.

Kent genelindeki 59 noktada bulunan 180 kamerayla asayiş ve trafik denetimini sürdüren ekipler, özellikle emniyet kemeri kullanımı, kırmızı ışık ihlali, cep telefonu ve kask kullanımı, çift sıra park, yaya yolu park ihlali ve drift yapan araçlara yönelik Karayolları Trafik Kanunu'ndaki hükümler doğrultusunda yasal işlem gerçekleştiriyor.

Bu kapsamda trafik ekiplerince iki ay içinde KGYS kameraları ve MOBESE'lerden belirlenen, ayrıca vatandaşlardan gelen ihbar doğrultusunda



drift yaparak trafik güvenliğini tehlikeye düşürdükleri tespit edilen 10 araç sürücüsüne toplam 50 bin 100 lira idari para cezası uygulandı.

Bazı sürücülerin ehliyetine çeşitli sürelerde el konulurken eksiklikleri bulunan araç da 2 ay trafikten men edildi. (Haber Merkezi)

'ADİL YARGILAMA İÇİN İSTİFA EDİYORUM'

AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, kendisine kumpas kurulduğunu dile getirerek istifa etti. Başkan Karadağ, kumpas olayına karışanlara yönelik açtığı davaları kaldırma ve adil yargılama için istifasını açıkladı. Kumpas olayına karışanlara, "Hakkımı helal etmiyorum" diyen Karadağ yargı sürecinde bu olay üzerine kararlılıkla gideceğini mesajını verirken AK Parti'nin de bir neferi olarak çalışmaya devam edeceğini belirtti. Karadağ'ın, istifasını açıklamak için düzenlediği basın toplantısına milletvekilleri de katılarak destek verdi.

Yerel seçimlerde aday gösterilmesine kesin gözüyle bakan AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ'ın, bir 'ses kaydı' olduğu iddia edilmişti. Kendisine kumpas kurulduğunu söyleyen Karadağ, görevinden istifa etti. AK Parti Çorum İl Başkanı Mehmet Karadağ, belediye başkan adayının açıklanması aşamasında istifa dilekçesini AK Parti Genel Merkezi'ne vermiş, ancak kendisinden görevine devam etmesi istenmişti. Kendisine komplo kurulduğunu iddia eden Karadağ'ın istifası, genel merkez tarafından kabul edildi.

Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, parti il binasında basın toplantısı düzenleyerek istifasını ve istifa gerekçelerini kamuoyuna açıkladı. Basın toplantısına Ak Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Erol Kavuncu, Oğuzhan Kaya, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Belediye Başkan adayı Halil İbrahim Aşgın, İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Kadın Kolları Başkanı Maryem Demir ve parti yöneticileri de katılarak Mehmet Karadağ'a destek verdi.

Görev yaptığı süre içerisinde gerçekleştirilen parti faaliyetleri ve seçim çalışmalarını değerlendirerek konuşmasını başlayan Karadağ, önemli organizasyonlara ve başarılarla imza attıklarını söyledi. 16 Nisan Referandum ve 24 Haziran seçimlerinde rekor oyla tamamladıklarını dile getiren Karadağ, "Sabah saatlerine kadar seçim çalışmalarını yaptık. Bu zafer Çorum halkının ve teşkilatlarımızın zaferidir" dedi.

"KUMPAS VE ŞANTAJ YAPILDI"

Karadağ, istifasıyla ilgili yaptığı açıklamada, Çorum Belediye Başkanlığı aday belirleme sürecinde kendisine kurulan kumpaslarla mücadele ettiğini ifade ederek, konuyla ilgili hukuki yollara başvurduğunu söyledi. Karadağ "Hiçbir zaman yerel seçimlerde belediye başkan aday

adaylığı için siyasi kulis içinde bulunmadım. İlk ben olayım diye koşturmadım. Adaylık sürecinde isimim geçti ve son noktada toplum tarafından siyasi kumpas ya da şantaj olarak adlandırılan bir süreç ile karşı karşıya kaldım" dedi.

Kendisine yönelik kurulan kumpas olayına karışanlara hakkını helal etmediğini dile getiren Karadağ savcılığa suç duyurusunda bulunduğunu ve bu olayın üzerine sonuna kadar gideceğini söyledi. Karadağ "Bunlara Allah'a havale ediyorum. Bu işin içinde olanlara hakkımı helal etmiyorum. Ak partinin yerel seçimlerde başarısız olması için çalışanlar var. İlerleyen süreçte şahsımı bırakıp Ak Parti'nin bazı isimleri üzerinde aynı oyunun devam ettirilme çalışıldığını görmekten üzüntü duyuyorum. Bunlara uyan Ak Partili kardeşimiz barsa bunu derhal terk etmelidir. Savcılığa suç duyurusuna bulunduk. Bu süreç içerisinde uzaktan yakından, ilgisi, alakası olan herkesin cezalandırılması için gereği neyse sonuna kadar gitmekte kararlıyız" dedi.

"ADİL BİR SÜREÇ İÇİN İSTİFA EDİYORUM"

Mehmet Karadağ, adil bir hukuki süreç yaşanabilmesi için ve bu süreçte il başkanı olarak görevde bulunmasının etik olmayacağını düşünerek AK Parti Genel Merkezi'ne sözlü ve yazılı olarak istifasını sunduğunu söyledi. Karadağ açıklamasında şunları konuştu:

"Bu süresin il başkanı kimliği atında götürülmemesi, baskı unsuru olarak görülmemesi ve partimizin bu konuda zarar görmemesi için il başkanlığında bulunmayı etik bulmadığımı ifade etim ve yazılı olarak genel merkeze istifamı sundum. Bu günden itibaren istifa dilekçemi işleme koyan ve bizi kırmayan, bize yol gösteren teşkilat başkanımıza, teşkilat başkan yardımcımıza ve her konuda bize desteğini

esirgemeyen genel başkanımız ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a sonsuz teşekkür ediyorum"

"ÇORUM'DA YAŞAMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Seçim dönemlerinde çeşitli spekülasyonların yapıldığını belirten Karadağ, "Değdikodular üretmeye çalışan, siyasi olarak arıza tipler zaman zaman ortaya çıkmıştır. Biz 40 yıldır Çorum'dayız. Mezarımızda burada olacak, ölünceye kadar Çorum'da yaşamaya devam edeceğiz. Bundan sonra da sayın cumhurbaşkanımız ve AK Parti'nin bir neferi olarak, partimizin zaferden zafer konuşması için elimizden ne geliyorsa yapmaya devam edeceğiz" dedi.

"ÇETE VARİ OLUŞUMLARA PRİM VERMEM"

Mehmet Karadağ açıklamasında, şimdiye kadar hiçbir zaman çete var oluşumlara prim vermediğini be hiçbir zaman belde aşaaşın içinde olmadığını vurgulayarak, "Bunu söyleyecek varsa alını karşılarım. Mert olduk, dürüst oldum yol arkadaşlarımızı hiçbir zaman satmadım. Bundan sonra da bu tavırımı devam ettireceğim. Bir hukukçu olarak, bir aile babası olarak, eşimle, çocuklarımla, ailemle birlikte Çorum'da yaşamaya, Çorum'a katkı sunmaya devam edeceğiz. Bundan sonra biz Ak Parti'nin ve Tayyip Erdoğan'ın neferi olarak yolumuza devam edeceğiz. Ben cübbemi giyiyorum. Bundan sonra Allah'ın izni ile FETÖ davasıyla ilgili gerekse yolsuzluklarla ilgili AK Parti'nin hassas olduğu her konuda bir birey olarak önceden olduğu gibi bundan sonra da azimli ve kararlı bir duruş sergilemeye devam edeceğim. Rövanş almak gibi bir derdimiz yoktur ama hakkımızı koruyacak kadar irademiz ve kararlılığımız var. Haksız yere zarar görürsük bunun karşılığında da kararlı duruşumuzu sergileyeceğiz" şeklinde konuştu.

FATİH ÖZCAN'A TEŞEKKÜR

Mehmet Karadağ konuşmasının son bölümünde ise Çorumspor Başkanı Fatih Özcan'a teşekkür etti. Karadağ şöyle konuştu:

"Çorumspor bizim için ortak paydadır. Çorumspor başkanı Fatih Özcan'a geldiğinden bu yana destek verdim ve başarılı olduğuna inanıyorum. Fatih Özcan'a destek vermeye devam edeceğim. Ona yaptığı açıklamalardan dolayı teşekkür ediyorum. Mert duruşunu sonuna kadar sürdüreceğine inanıyorum. Kendisine başarı diliyorum. Ona oynanacak oyunların karşısında her durmaya hazırım. Bugün itibarıyla il başkanlığı görevimden ayrılıyorum. Teşkilatlarımıza başarı diliyorum"

DOSYADA GİZLİLİK KARARI VAR

Mehmet Karadağ açıklamasının ardından gazetecilerin sorularına yanıt verdi. Kimlerle ilgili suç duyurusunda bulunduğu yönünde bir soruya cevap veren Karadağ, dosyada gizlilik kararı olduğunu belirterek, isimleri açıklamadı. Karadağ "Ak Parti bütün taarruzlardan etkilenmemiştir. milletimizin desteği ile Çorum İl Belediye Başkanlığına yine aynı şekilde alacağız. İl Genel Meclisini yine rekor oyla



Mehmet Karadağ

kazanacağız. Bugün bu oyunu oynayanlar, perde arkasında hangi siyasi parti neler yaptığını biliyoruz.

YENİ İL BAŞKANI ATANACAK

Karadağ bu süreçten sonra genel merkez tarafından Çorum'a yeni bir il başkanı ataması yapılacağını belirterek, bu atama yapılsa kadar siyasi ve hukuk işleri başkanı Yusuf Ahlatçı'nın il başkanlığına vekalet edeceğini açıkladı.

Mehmet Karadağ'ın konuşmasının ardından Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan söz aldı. Toplantı, Ceylan'ın konuşmasının ardından sona erdi.

(Haluk Söylemez-Çağrı Uzun)

Milletvekillilerinden Karadağ'a destek

AK Parti Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, partilerinden istifa eden İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'a destek verdi.

Toplantıda bir konuşma yapan AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, konuşmasında Mehmet Karadağ'a destek mesajı verdi. Ceylan "Mehmet Karadağ ile partimizin kuruluşundan bu güne kadar birlikte çalıştık. En son yapılan il kongresinden önce il başkanlığı görevine Mehmet Karadağ'ı kalf etmiştim. Şimdi yine sorsalar, yine teklif ederim. O kocaman yüreği ve dava adamlığı ile bizlere her zaman ufuk açmıştır" dedi.

Birtakım ayak oyunları oynandığını ancak bunun tutmayacağını ifade eden Milletvekili Ceylan "Mehmet başkanının bu güne kadar olduğu gibi bugünden sonra da yanında olma-



Ahmet Sami Ceylan

ya devam edeceğiz. Seçimlere gidiyoruz kimse suyu bulandırmaya kalkmasın. Bizler partimiz üzerinde oynanan oyunları 31 Mart seçimlerinde bozacağız" dedi.

(Haluk Söylemez-Çağrı Uzun)



Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, parti il binasında basın toplantısı düzenleyerek istifasını ve istifa gerekçelerini kamuoyuna açıkladı



Belediye Başkanı Zeki Gül

ZEKİ GÜL DAVET EDİLMEDİ

AK Parti'nin İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, partisindeki görevinden istifa ederken, düzenlenen basın toplantısına Belediye Başkanı Zeki Gül davet edilmedi.

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler öncesi Çorum'da AK Parti'nin aday belirleme süreci hareketli geçti. İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın belediye başkanlığına aday olamaması için yapıldığı ileri sürülen türlü ayak oyunları vatandaşlar arasında da sıkça konuşulan bir konuydu. AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'a yönelik kamuoyunda büyük yankı bulan "Kumpas" olayıyla ilgili geçtiğimiz haftalarda suç duyurusunda bulunulmuştu. Yeni Çorumspor Kulübü Başkanı Fatih Özcan da Başkan Karadağ'a yönelik ya-

pıldığı ifade edilen "Kumpas" olayıyla ilgili deyim yerindeyse bazı cümleleri ağızdan kaçırmış, bu olayların yaşandığı da neredeyse kanıtlanmış olmuştuk. Bu süreç ise İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın görevinden istifa etmesiyle başka bir boyut kazandı. Dün parti binasında bir basın toplantısı düzenleyen İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, görevinden istifa ettiğini açıkladı.

TOPLANTIYA DEĞİL CENAZEYE KATILDI
Toplantıda bir de-

tay ise dikkatlerden kaçmadı.

Karadağ'a yapılan "Kumpas" olayıyla ilgili başroller arasında yer aldığı kamuoyunda sıkça ifade edilen Belediye Başkanı Zeki Gül, toplantıya katılmadı. Ancak Başkan Gül, dün Başkan Karadağ'ın basın toplantısının hemen ardından gerçekleşen Çorumlu İşadamları Özcan Ekmek-

çinin cenaze namazına katıldı.

DAVET EDİLMEDİ

Öte yandan toplantının ardından ulaştığımız İl Başkanı Mehmet Karadağ, "Belediye Başkanı Zeki Gül toplantıya neden katılmadı" şeklindeki sorumuza, "Özellikle, bilerek ve isteyerek davet etmedim" dedi.

(Çağrı UZUN)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yapıyorlar. Coğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecilerine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçladık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değerli maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Aralık'ta en çok yeşil soğanın fiyatı arttı

Ticaret Odası, Aralık ayında perakende fiyatı en fazla artan ürünün yüzde 48,33 ile yeşil soğan olduğunu açıkladı. Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, Aralık ayında perakende fiyatı en fazla artan ürün yüzde 48,33 ile yeşil soğan, fiyatı en fazla azalan ürün ise yüzde 13,77 ile domates oldu.

Fiyatında artış yaşanan diğer ürünler; gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyve grubunda yer alan yüzde 37,76 ile salatalık, yüzde 30,44 ile ka-

bak, yüzde 28,46 ile sivri biber ve yüzde 25,06 ile taze fasulye oldu.

2018 Aralık ayında gıda harcamaları yaş kuru sebze ve meyve grubunda yer alan domates yüzde 13,77 gerileme göstererek fiyatı en fazla azalan ürün oldu. Fiyatında azalış izlenen diğer ürünler; yüzde 12,89 ile portakal, yüzde 10,04 ile çarşaf, yüzde 9,54 ile fuel-oil, yüzde 8,81 ile çelik mutfak eşyası ve yüzde 8,50 ile limon oldu.

(Haber Merkezi)



K.K.2

Emniyet, SKM kurdu

31 Mart 2019'da yapılacak olan yerel seçimlerin huzurlu, güvenli ve sükunetli bir ortamda gerçekleşmesi için Çorum Valiliği İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde Seçim Koordinasyon Merkezleri (SKM) kuruldu. Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada şu bilgiler verildi:

"31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak olan Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıkları ve İl-tiyar Heyetleri Seçimlerinin il ve ilçe genelinde kamu güvenliğinin sağlanması, seçim öncesi ve sonrası oluşabilecek olayların önlenmesi ve seçimlerin huzurlu ve güvenli bir ortamda yürütülmesi için gerekli güvenlik önlemlerinin alınması, seçim iş ve işlemlerinin düzen içerisinde yapılabilmesi için, ilimiz polis sorumluluk bölgelerinde alınacak güvenlik tedbirlerinin koordinasyonu ve seçim sürecinde meydana gelen olaylarla ilgili bilgilerin sağlıklı bir şekilde toplanması ve değerlendirilmesi için 31 Aralık 2018 tarihi itibarı ile ilimiz merkezinde ve ilçelerimizde 24 saat esasına göre çalışacak şekilde Seçim Koordinasyon Merkezleri kurulmuştur.

İl Merkezimizde İl Emniyet Müdürlüğümüz, Güvenlik Şube Müdürlüğü bünyesinde Seçim Koordinasyon Merkezi kurulmuş ve 0(364) 224 10 09, 0(505) 318 19 00-01'den 53 40 - 5330 - 5320 nolu telefonlar ile 0(364) 225 67 11 nolu faks tahsis edilmiştir." (Abdulkadir Söylemez)

Başvurular yağmur gibi yağmaya başladı

Türk vatandaşlığı kazanmada yapılan kolaylaştırma sonrası başvurular 250'yi geçen 100 milyon dolarlık yatırım geldi. Geçen sene yabancılara konut satışından 4,8 milyar dolar gelir elde edilirken bu sene bu rakamın 10 milyar dolara ulaşması bekleniyor.

Türkiye, vatandaşlık kanunundaki "gerekli yatırım miktarlarının" düşürülmesiyle bu yana 100 milyon dolarlık yatırım ve 250'nin üzerinde vatandaşlık başvurusu alırken, 2019'da başvurularda patlama yaşanması bekleniyor.

BU YIL 10 MİLYAR DOLARLIK SATIŞ BEKLENİYOR

Eylül ayı sonunda yapılan düzenleme ile Türk vatandaşlığı kazanımında 2 milyon dolarlık sabit sermaye yatırımı şartı 500 bin dolara, taşınmaz alımındaki 1 milyon dolarlık sınır ise 250 bin dolara düşürülmüştü. Yatırımını veya bankalardaki mevduatını 3 yıl boyunca çekmeyen ya da satın aldığı gayrimenkulü 3 yıl boyunca satmamayı taahhüt eden yatırımcılara, ömür boyu Türk vatandaşı olma hakkı veriliyor. Yatırımlarla birlikte konut sektöründe canlanma yaşanırken, geçen sene yabancılara konut satışında 4,8 milyar dolar gelir elde eden sektörün yılı 10 milyar dolar satışla kapatması bekleniyor.

EN ÇOK ARAP ÜLKELERİ İLGİ GÖSTERİYOR

Yabancılara vatandaşlık başvurusu için araçlık hizmeti veren VIP TurkishPass şirketinin Üs Yöneticisi (CEO) Akın Atalay, yabancıların konut alımındaki artışla birlikte Türkiye'ye gelen yabancılardan önemli kısmının yatırımla vatandaşlık hakkından yararlanmak istediğini söyledi. Türkiye'de ev almına en çok Arap ülkeleri, İran ve Türkiye Cumhuriyetlerinden ilgi gösterildiğini belirten Atalay, sandığının aksine Avrupa ülkelerinde de Türkiye'ye yoğun bir talep olduğunu altını çizdi.

EN ÇOK İSTANBUL, ANTALYA VE BURSA'YA İLGI VAR

"İngilizlerden çok telefon alıyoruz. On binlerce İngiliz, Alman, Rus Alanya'da, Antalya'da yaşıyor. Bu kişiler bu cennet vatana aşık olmuş, burada ev almış, yerleşmişler. Şimdi bunlardan birçoğu Türkiye'deki sosyal imkanları görünce ev aramak hem kendi ülkesinin vatandaşlığını koruyup hem de Türk pasaportu olarak çifte vatandaş olmaya karar veriyor." değerlendirmesini yapan Atalay, yabancıların en çok İstanbul, Antalya ve Bursa'ya ilgi gösterdiğini hatırlattı.

BAKANLIK 45 GÜN İÇİNDE CEVAP VERİYOR

İşleri Bakanlığının evrakların tam olması ve başvurunun uzman bilgisi ile yapılması durumunda 45 gün gibi bir sürede vatandaşlık başvurusuna cevap verdiğini anlatan Atalay, Türk vatandaşlığına geçen yabancıların bürokratik engellere takılmadığını ve vergi indirimleri, sigorta prim indirimleri gibi kolaylıklardan, devlet destek ve indirimlerinden, aynen doğrudan Türk vatandaşı olanlar gibi eşit haklarla yararlanabildiğini kaydetti. (Haber Merkezi)



AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, kadın teşkilat üyelerine seslenerek "Şu ana kadarki seçimlerin mimarı da sizsiniz bu seçimin mimarı da siz olacaksınız" dedi.

'31 Mart'ın mimarı kadınlar olacak'

AK Parti Merkez İlçe Teşkilatı tarafından Gülabibey Mahalle Danışma Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Çarşamba günü kentteki bir düğün salonunda gerçekleştirilen toplantıya, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur, parti yöneticileri, teşkilat üyeleri ile çok sayıda partili katıldı.

Divan heyetinin oluşturulmasıyla başlayan toplantının divan başkanlığını Adem Mert yaptı. Divan üyelerini ise Sebahattin Yalçın, Ömer Köçen, Tuba Kaman, Osman Çollu yaptı.

Toplantıda ilk olarak sahneye çıkan AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ve Erol Kavuncu, Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar ve Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur, katılan partilileri selamladı.

"BİR GECEDE 5 BİN KİŞİ TOPLAYABİLİRİZ"

Toplantının açılış konuşmasını AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, yaptı. Akar, "MKYK üyemiz de bu mahalleden. Onun içinde bir önceki seçimden aldığımız oyun en az yüzde 10 üzerine koymanızı istiyorum. Bu mahalleden çok büyük beklentilerimiz var. Gülabibey'e biz güveniyoruz. Bu yaptığımız işler, yapacağımız işlerin teminatıdır. Önümüzde önemli bir seçim var. Sadece bu mahallede değil, tüm mahallelerimizdeki teşkilatlarımızı aynen bu şekilde. Sadece teşkilat üyelerimizi toplasak 5 bin kişiyle bir gecede bir organizasyon yaparız" diye konuştu.

"ÖNCE ALLAH'A SONRA DA BU AZİZ MİLLETE GÜVENDİ"

Akar'ın konuşmasının ardından kürsüye Milletvekili Erol Kavuncu, çıktı. Daha sonra söz alan Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan, bütün engelleri yıka yıka bu günlere geldi. Burada bir şey güvendi. Önce Allah'a sonra da bu aziz millete güvendi. Başkaları 'olmaz' dediler, onlar bu millete güvendi ve başardı" dedi.

"BU SEÇİMLER ÇOK ÖNEMLİ"

Mart'ta yapılacak seçimlerinin çok önemli olduğunu belirten Aşgın, "Memleketin geri dönüşü hep yerel seçimlerden önce olmuştur. Anavatan Partisi'ni düşünün. Yerel seçimlerde oyları yarıya düşü, erken seçime zorladılar ve seçimi kaybetti. Anavatan Partisi'nin düşüşü yerel seçimlerde başladı. Bu yerel seçimler Irak için Suriye için mazlum bütün milletler için önemlidir. Eğer Recep Tayyip Erdoğan, kutlu yürüyüşünü güçlü bir şekilde devam ettirsin diyorsak, 31 Mart'ta



adeta bir Kurtuluş Savaşı düşünmek zorundayız" ifadelerini kullandı.

"DEDİKODUYU, FİTNEYİ BİR KENARA BIRAKACAĞIZ"

Aşgın'ın ardından kürsüye AK Parti Milletvekili Oğuzhan Kaya, çıktı. Çorum'un her seçimde AK Parti'yi anladığını dile getiren Kaya, girmedik kapı, çalınmadık zil bırakmayacaklarını söyledi.

Kaya, konuşmasında şöyle dedi: "Çorum her zaman AK Parti'yi anladığı gibi bu sefer de anlamış ve girdiğimiz her dükkanda herkes bu seçim bir yerel seçim olmadığını farkındalığıyla bize destek veriyorlar. En büyük görev teşkilata düşüyor. Birliğimizi ve beraberliğimizi sağladığımızda inanılmaz bir parti için koşuyoruz. Bizler dedikoduyu, fitneyi bir kenara bırakacağız. Biz partimizin bundan önce Çorum'a yaptıklarını bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz. Biz olmayacak işleri konuşursak Recep Tayyip Erdoğan'a en büyük zararını veririz. Çorum'daki adayımız bizim en iyi adayımız. Girmedik kapı, sıklamadık el bırakmayacağız."

"BİZİM KAPTANIMIZ DÜNYA LİDERİ"

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan da Türkiye'ye karşı oynanan oyunların son bulmayacağını ifade etti.

Parti olarak 80 milyonun mutlu bir şekilde yaşamasını amaçladıklarını dile getiren Ceylan, "Türki-

ye'de açılan yaraların kapanması devam ettikçe bizlerin önünü birileri kesmeye çalışacak. Başörtülü kardeşlerim üniversiteye girdikçe, kamunun her bir alanında görev aldığı sürece bunları çekemeyenler olacak. Bunun için ülkenin önünü kesmeye çalışacaklar. Bunun için seçimler her zaman önemli. Geçmiş unutmuyoruz. Geçmiş unutursak emin adımlarla hedefimize ulaşamayız. 80 milyonun mutlu olmasını istiyoruz. Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet diyoruz. Bu ülkede huzur içerisinde yaşayalım diyoruz. Kendi silahımızı kendimiz yapalım diyoruz. Kimsenin kapısında bir tane mermi için beklemeye istemiyoruz. Büyük fotoğrafa bakacağız. Bizim gemimiz sağlam gidiyor. Bizim kaptanımız dünya lideri. 31 Mart'ta bunu hep beraber göreceğiz" diye konuştu.

"SEÇİMİ KADINLAR ALACAK"

Kadın teşkilat üyelerinin çalışmalarının 31 Mart'taki yerel yönetim seçimlerinde belirleyici bir etken olacağını dile getiren Milletvekili Ceylan, "Bu seçimi kadınlarımız alacak. 13 yıldır AK Parti'de görev yapıyorum. Bu AK Parti'nin 14. Seçimi. Bunun 12 seçiminde bulunmuş. Eğer bir bölgede, belde, ilçede kadınlar bayrağı önde götürüyorsa orada hiçbir sorun yaşamadık. Bunun için şuna kadarki seçimlerin mimarı da sizsiniz bu seçimin mimarı da siz olacaksınız" ifadelerini kullandı. Ceylan'ın konuşmasının ardından toplantı sona erdi. (Çağrı UZUN)

Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklimızda bir arza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçülerini kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığılma odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hükümetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyoruz gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yaprı mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Grup toplantısında verilen müjdeler, yeni yılın ilk yasa teklifi olacak



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, AK Parti Grup Toplantısında açıkladığı müjdeler, yeni yılın ilk yasa teklifi olacak.

Teklif ile sigorta primi teşviki, 500 ve üzeri sigortalı çalıştıran iş yerleri için 3 puan, 500'ün altında sigortalı çalıştıran iş yerleri için 5 puan olarak uygulanacak.

AK Parti, yeni yılın ilk yasa teklifini vermeye hazırlanıyor. Bu hafta içerisinde TBMM'ye verilmesi beklenen ekonomik minik pakette, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeni yıldan önce açıkladığı teşvik müjdeleri yer alacak.

500'ÜN ALTINDA SİGORTALI ÇALIŞTIRAN İŞ YERİNE 150 LİRA DESTEK

AK Parti'nin önümüzdeki günlerde TBMM Başkanlığı'na sunacağı yasa teklifinde şu düzenleme yer alacak:

"Sigorta primi teşviki 500 ve üzeri sigortalı çalıştıran iş yerleri için 3 puan, 500'ün altında sigortalı çalıştıran iş yerleri için 5 puan olarak uygulanacak. Aşağı ücret desteği ise 500 ve üzeri sigortalı çalıştıran iş yerleri için 100 lira, 500'ün altında sigortalı çalıştıran iş yerleri için 150 lira olacak." (Haber Merkezi)

KİTAP AĞACI büyüyor



ZENCEFİLİN FAYDALARI NELERDİR? ZENCEFİL ÇAYI NASIL YAPILIR?

Zencefil, Anavatani Güney Doğu Asya olan bir bitkidir. Çok uzun yıllardır tedavi amacıyla kullanılan zencefil, halk arasında ısıtıcı bitki olarak bilinmektedir. Ayrıca, hem ülkemizde hem de uzak doğu mutfağında baharat olarak yaygın olarak kullanılan zencefil, alternatif tıp içerisinde de önemli bir yere sahiptir.



Bu yazımızda zencefilin yararları, zencefilin faydaları nelerdir, zencefil çayı nasıl yapılır, zencefilde hangi vitamin var, zencefil hangi yemeklere konur, zencefil hamilelere zararlı mı, zencefil iştah açar mı, zencefil kilo aldırır mı, zencefil kullanımı, zencefil nasıl kullanılır, zencefil yan etkileri gibi merak edilen sorular hakkında cevaplar sunacağız.

ZENCEFİLİN YARARLARI, ZENCEFİLİN FAYDALARI NELERDİR?

Zencefilin yararları hakkında bahsetmek gerekirse; Bulantıyı Gidermede Zencefil: Zencefil bulantılara karşı etkili bir çözümlüdür. Özellikle gebelik döneminde görülen bulantı ve kusmalarda zencefilin sakinleştirici etkisinden faydalanılmaktadır. Ancak yapılan araştırmalar gebelik döneminin yalnızca ilk 2 ayında zencefilin kullanılabileceğini, sonra ki aylarda anne ve bebek için sağlık riskleri doğabileceğini göstermektedir.

Kemoterapi uygulamaları sonrasında hastalarda sıkça görülen mide tahrişleri yine zencefil yardımcı azaltılabilmektedir, bulantı ve kusmalar önenebilmektedir. Soğuk Algınlığı ve Öksürükte Zencefil: Soğuk algınlığını gidermede ve öksürükte zencefilin faydaları görülmektedir. Öksürük ve soğuk algınlığına karşı bir tatlı kaşığı toz zencefilli bala karıştırıp sabahları tok karna tüketebiliriz.

Zencefil mide ve bağırsak gazlarının giderilmesinde de olumlu etkiye sahip bitkisel bir destek üründür. 250 ml kaynar suya 1 tatlı kaşığı toz zencefil ve limon ilave ederek hazırladığımız karışımı soğuk algınlığı ve gaz sorununa karşı kullanabiliriz. Şifa için tatlandırmadan içilmesi önerilir. Diyabet hastalarına kan şekerini dengede tutması nedeniyle tavsiye edilmektedir. Zencefil, cinsel sağlık sorunlarının tedavisi için yardımcı bir araç olarak kullanılmaktadır. Ayrıca, araştırmalar zencefilin diz ağrılarına önemli ölçüde giderildiğini göstermektedir.

ZENCEFİL ÇAYI NASIL YAPILIR?

Zencefil çayı hazırlarken dikkat edilmesi gereken bazı önemli noktalar bulunmaktadır.

Kök bitkilerden çay yapacağımızda (zencefil, havıcan gibi) su ve kuru zencefil birlikte cezveye koyup kaynatma yoluyla çayımızı yapabiliriz. En fazla 3 veya 5 dakika kaynatılarak yapılır.

Burada şunu hatırlatmak gerekir adaçayı, ıhlamur, anason gibi bitki çaylarını ise kaynatmadan demleme usulü ile yapmalıyız.

TAZE ZENCEFİL ÇAYI NASIL YAPILIR? TAZE ZENCEFİL ÇAYI TARİFİ

Öncelikle zencefilin yumuşamamış olmasına dikkat edilmelidir. Lifli yapısı nedeniyle zor kesilen zencefil, kabukların bıçağın ters yanıyla ayrılması ile kullanılabilir. Sonraki aşamada mümkün olduğunca ince dilimlere halinde kesilen zencefil, kibrit çöpü ebadına getirilmelidir. Liflere paralel olarak kesilmesi dilimlemenin güçleşmesini önlemektedir.

Bir cezve içerisinde kaynar suyu hazırladıktan sonra 5-6 çöp zencefil kaynar su içerisine atılır. 15 dakika kadar dinlendirdikten sonra demlenmesini sağlayıp bal ve limon ile birlikte tüketebilirsiniz.

ZENCEFİLDE HANGİ VİTAMİN VAR?

Zencefilde bol miktarda B ve C vitaminleri bulunmaktadır.

ZENCEFİL HANGİ YEMEKLERE KONUR?

Ülkemizde ve uzak doğu mutfağında da sıkça kullanılan zencefil toz ve eter yağları olarak pastalarda, çorba ve sulu yemeklerde, eti yemeklerde aroma ve tat verici olarak kullanılabilir.

ZENCEFİL HAMİLELERE ZARARLI MI?

Özellikle gebeliğin 2. Aynadan sonra kullanılması sakıncalı olarak belirtilmektedir. Kullanmadan önce doktorunuza başvurmayı unutmayın.

ZENCEFİL KİLO ALDIRIR MI?

Lifli içeriği sayesinde vücudun dengesini koruyan zencefil tek başına kilo aldırma sağlamaz. Ancak çeşitli karışımlar (bal, limon vb) ile düzenli olarak kullanıldığında kilo almamaya yardımcı olmaktadır. Ancak çay halinde zayıflatıcı etkisi olduğu bilinmemektedir.

ZENCEFİLİN YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Bilinen herhangi bir zararı olmamakla birlikte çocukların kullanımında dikkatli olunmalıdır. Bazı alerjik etkiler görülebilir. Aşırı dozda alınması durumunda göğüs bölgesinde yanma görülebilir.

Ayrıca safra artırıcı olması nedeniyle safra taşı olan kişilerde taşın hareketlenerek safra kanalını tıkmaması riskine karşı dikkatli olunmalıdır.

Bitki çaylarını da aşırıya kaçmadan tüketmeliyiz. Günde 3 fincan dan fazla tüketilmesi önerilir.

Zencefilin içerisinde uçucu yağlar bulunur. Bu yağlar %1 ile %3 arasında değişir. Zencefilin uçucu yağ da asiditesi yüksek olduğundan kullanılacaksa direkt cilde uygulanmaması gereken yağlardan biridir.



Yazar Söyleşi

Kandarı Adam ve İleride Hep Yalnız kitabının yazarı

Abdullah Aren ÇELİK

12 Ocak 2019 Cumartesi

19:30

Hasan Paşa Kahvecisi

Kitapsever bir grup tarafından kurulan Kitap Ağacının Çorum Temsilcisi, büyümeye devam ediyor.

Düzenledikleri aylık buluşmalarla belirledikleri bir kitap üzerinde müzakerelerde bulduklarını belirten Kitap Ağacı Çorum Temsilcisi Zeliha Aksu, iki yıl boyunca yaptıkları etkinlikleri bundan sonra daha geniş kitlelere ulaştırmaya çalışacaklarını vurguladı.

12 Ocak Cumartesi günü "Hep İleride Yalnız" ve "Kandarı Adam" kitaplarının yazarı Abdullah Aren Çelik'in Çorumlu kitapseverlerle buluşturacağını belirten Zeliha Aksu, "Kitap Ağacı olarak irtibatla olduğumuz yazarları Çorum'a davet ediyoruz. Abdullah Aren Çelik, 12 Ocak'ta Çorum'da olacak. 7-8 Hasan Paşa Kahvecisi'nde gerçekleşecek olan etkinliğimize tüm kitapseverleri ve Çorum halkını bekliyoruz." dedi.

Söyleşinin video çekiminin yapıldığı Youtube kanalına yükleneceğini ve



okuyucuların beğenisine sunulacağını vurgulayan Aksu, etkinliğe katkı sağlayanlara teşekkür etti. (Haber Merkezi)

'Can taşıyoruz, hayatı paylaşıyoruz'



İ Sosyal Etkinlik ve Proje Müdürlüğü koordinesinde Danışman Gazi İmam Hatip Ortaokulu'nda "Can Taşıyoruz Hayatı Paylaşıyoruz" isimli eğitim konferansı düzenlendi.

Hitit Üniversitesi Öğretim Görevlileri ve Orman İşletme Müdürlüğü personeli tarafından gerçekleştirilen konferansa çok sayıda öğrenci katıldı. Konferans sonunda öğrenciler, Belediye Hayvan Barınağına götürülerek, hayvanlar hakkında görsel bilgi verildi. (Haber Merkezi)



Emeklilerin maaş zammı belli oldu

SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin maaş zammı yüzde 10,19 oldu. Memur ve memur emeklisinin yıllık maaş zammı ise yüzde 10,69 oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) enflasyon rakamlarını açıkladı. Enflasyon Aralık'ta yüzde 0,40 düştü, 2018 enflasyonu yüzde 20,30 oldu. Böylece SSK ve BAĞ-KUR emeklilerinin Ocak ayı alacağı zam oranı yüzde 10,19 oldu. Memur ve memur emeklilerinin yıllık maaş zammı ise yüzde 10,69 oldu.

MEMUR ENFLASYON FARKINI 15 OCAK'TA ALACAK

Memur ve memur emeklilerinin maaşlarına gelen enflasyon farkı yüzde 6,70 oldu. Memur ve memur emeklileri ise yüzde 4 + enflasyon farkı ile yüzde 10'un üzerinde zam alacak. Memurlara toplu sözleşme gereği bu yılın Ocak ayında yüzde 4 zam verilecek. Devlet memurları, sözleşmeler, geçici personel ve memur emeklileri, zamlı maaşlarını ve enflasyon farkını 15 Ocak'ta alacak.

SON 6 AYLIK ENFLASYON DİKKATE ALINACAK

Toplu sözleşme gereğince, enflasyon farkı 6 aylık dilimlere halinde hesaplanıyor. 2018'nin ilk 6 ayında enflasyon yüzde 9,17 olmuş, bu nedenle söz konusu dönem için belirlenen yüzde 4 toplu sözleşme zammına ek olarak yüzde 5,17 enflasyon farkı memur maaşlarına yansıtılmıştı.

Öte yandan SSK ve Bağ-Kur emeklileri de maaşlarını geçen yılın son 6 aylık enflasyonu oranında zamlı alacak. (Haber Merkezi)

Bakan Berat Albayrak: Yıl sonu hedeflerimizi neredeyse tutturduk

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Yıl sonu hedeflerimizi neredeyse tutturduk" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, TRT Haber'de ekonomi gündemine dair kritik açıklamalarda bulundu. Albayrak, "Yıl sonu itibarı ile hedeflerimizi tutturduk. Eylül ayında ortaya koyduğumuz hedef tutuyor." dedi.

Berat Albayrak'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

YIL SONU İTİBARIYLA HEDEFLERİMİZİ TUTTURDUK

"Türkiye yeni sisteme geçti. Bu Cumhurbaşkanlığı Sistemi ile koordineli yapıya kavuştu. Kasım ayı enflasyonu açıklandığında da ifade ettiğim gibi 24 Haziran'da ekonomi güçlü bir sisteme kavuştu. Hedefimiz yıl sonu hedefini tutturmakta. Yıl sonu itibarı ile hedeflerimizi tutturduk. Eylül ayında ortaya koyduğumuz hedef tutuyor."

SEÇİM EKONOMİSİ OLSAYDI HEDEFLE ULAŞAMAZDIK

Devlet olarak verdiğimiz desteği 3 ay daha sürdüreceğiz. Eğer bir seçim ekonomisi uygulansaydı, 2018 yıl sonu itibarıyla bütçe dengesinde koyduğumuz hedefi başaramazdık. 2019 bütçesinde biz çok daha güçlü bir performans sergileyeceğiz.

"MİŞ" GİBİ YAPANLARI PROGRAMI ALMAYACAĞIZ

Gıdada fiyat indirimlerinin çok ciddi yansıdığını söyleyemeyiz, "miş" gibi yapanları programa almayacağız. İndirim yapan sektörlerin cirolarında yükseliş oldu; firma ve sektör bazında indirim iyi yansıttılar olduğu gibi az yansıttılar da oldu.

EKONOMİNİN ÇARKLARININ



Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak

DURMASINA İZİN VERMEYECEĞİZ

Piyasaların boğulmasına izin veremeyeceğiz. İki ayağımız iki pedalda, öyle bir şekilde gideceğiz ki kimse arabanın durdurulmasını beklemesin. Merkez Bankası kendi çerçevesinde gereken adımları atıyor, atacaktır, biz bu konuda taraf değiliz. Ekonominin çarklarının durmasına izin vermeyeceğiz, kimse frenin kökleşip arabanın durdurulmasını beklemesin.

ASYA'DA YAŞANAN OLUMSUZ SEYİR DALGALANMAYA NEDEN OLDU

Asya piyasalarında yaşanan olumsuz seyir ve Apple'ın açıklamasıyla doların dalgalanma oldu. Bu durum gelişmekte olan piyasalarda dalgalanmaya neden oldu.

KOBİ VE ESNAFA YÖNELİK BİR PAKET AÇIKLAYACAĞIZ

Tahvil ihracıyla 1,1 milyar liralık döviz ve 6,5 tonluk altın yastık altından çıktı. Bu ay içinde KOBİ'ler ve esnafa yönelik güzel bir paket açıklayacağız. Bu önemli paketi bir hafta 10 gün içinde açıklayacağız. Sermaye piyasalarını, para piyasalarını, alternatif piyasaları büyütmemiz lazım.

ÇOK DAHA GÜÇLÜ BİR PERFORMANS SERGİLEYECEĞİZ

2019 bütçesinde, hem harcama tarafında hem gider tarafında hem de gelir tarafında çok daha güçlü bir performans sergileyeceğiz. 2019'da, 2020 ve 2021'e temel oluşturmasında, güçlü bir şekilde, aynı ciddi duruş ve kararlılıkla yola devam edeceğiz. İhracatta rekoru yakalayacağız. İhracatın büyümeye katkısı 4. çeyrekte daha iyi olacak." (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

Başkanlardan ZİYARET

Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş ve Aşdağlı Belediye Başkanı Dursun Uzunca, Kesin Karar Gazetesi'ni ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş ve Aşdağlı Belediye Başkanı Dursun Uzunca, Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ile bir süre görüştü. Kesin Karar'ın kuruluşunun 3. Yılı'nı kutlayan Ateş ve Uzunca, gazetenin yayın politikasını oldukça beğendiklerini ve yayınları ilgilie takip ettiklerini söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kesin Karar Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat ise teşekkür etti. (Ömer Faruk Söylemez)

Ziraat mühendislerinin net asgari ücretleri belirlendi

Ziraat Mühendisler Odası Çorum İl Temsilcisi Necati Gül, ziraat mühendislerinin 2019 yılı asgari ücretlerinin yeniden belirlendiğini açıkladı.

Her hangi bir olumsuzluk yaşanmaması için işletme ve ziraat mühendislerinin belirlenen asgari ücret konusunda hassas davranmalarını isteyen Necati Gül, belirlenen ücreti ödeme-



Necati Gül

yen işletmelerin tespiti durumunda oda olarak gerekli yasal girişimlerde bulunacaklarını kaydetti.

Necati Gül, konuyla ilgili yaptığı açıklamada şöyle dedi:

"6235 sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Kanunu'nun 39 uncu maddesi ve 23 Mayıs

2008 gün, 26884 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Ziraat Mühendisleri Odası Mesleki Denetim ve Asgari Ücret Yönetmeliği'nin 6. maddesi hükümlerine dayanılarak her yıl asgari ücret tarifesi belirlenmektedir. Kanun gereği işletmenin faaliyet alanına göre Ziraat Mühendisinin alacağı net ücret 2019 yılı içinde belirlenmiş ve aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. Söz konusu ücret miktarı SGK İl Müdürlüğüne bildirilecektir.

Bu nedenle işletme ve firmaların ceza durumu düşmemesi için belirlenen asgari ücretin uygulaması ve bu ücret üzerinden prim kesintilerinin yapılması gerektiği kamuoyuna duyurulur." (Haber Merkezi)

Elektronik dönem başlıyor

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, inşaatlarda kullanılan betonun denetimini, beton numunelerine yerleştirilen çiplerle elektronik ortamda takibini sağlayacak Elektronik Beton İzleme Sistemi'nin (EBIS) uygulanmaya başladığını, bu kapsamda 23 bin 500 çipli beton numunesi alındığını bildirdi.



Murat Kurum

Yapı Denetimi Hakkında Kanun Kapsamında Denetimi Yürütülen Yapılara Ait Taze Betondan Numune Alınması, Deneylerinin Yapılması, Raporlanması Süreçlerinin İzlenmesi ve Denetlenmesine Dair Tebliğ'in 18 Aralık'ta Resmi Gazete'de yayınlanmasının ardından 25 Aralık 2018'de yürürlüğe girdi.

Yapılarda taze betondan numune alınması, deneylerinin yapılması ve raporlanmasına ilişkin usul ve esasların belirlendiği tebliğe göre, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca hayata geçirilecek "e-beton" ya da "çipli beton" olarak da adlandırılan "Elektronik Beton İzleme Sistemi (EBIS)" ile inşaatlarda kullanılan betonların içerisinde özel çip yerleştirilerek, beton numunelerinin elektronik ortamda takibinin yapılması sağlanacak. Kurum, inşaatlarda kullanılan betonun denetiminin elektronik ortamda yapılması amacıyla Bakanlık olarak, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanlığı ile geçen yıl Ocak ayında iş birliği protokolü imzalandığını hatırlatarak, "Böylece, Çevre ve Şehircilik Bakanlığının inşaat yapım uygulamalarına yönelik deneyim ve bilgi birikimi ile Türk Savunma Sanayi'ndeki izleme, güvenlik ve bilişim konusundaki teknik kabiliyet, tecrübe ve bilgi birikimini birleştirdik." diye konuştu.

400 LABORATUVARA CİHAZI KURULUMU TAMAMLANDI

Bu kapsamda Aselsannet AŞ tarafından ARGE ve üretim çalışmaları gerçekleştirildiğini, Afyon, Düzce ve Karaman'da sistemin pilot denemelerinin yapıldığını anlatan Kurum, "10 Temmuz 2018 itibarıyla da beton numunelerine çiplerin konulmasının ardından kırım testinin yapılmasını sağlayan, kırım cihazlarının seri üretimi yapıldı." ifadelerini kullandı.

Sistem kapsamında betonlardaki çiplerin okutulmasında Radyo Frekans ile Tanımlama (RFID) etiketleri kullanılacağını da ifade eden Kurum, Bakanlık olarak, Türkiye'deki 400 yapı denetim laboratuvarına 650 kırım cihazı ve 975 Radyo Frekans ile Tanımlama (RFID) cihazının ücretsiz olarak kurumunun sağlandığını, kalibrasyon ve gerekli eğitim hizmetlerinin de tamamlandığını kaydetti. (Haber Merkezi)



Şahiner: Öğrencilerimizin her zaman yanındayız



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulu öğretim görevlileri ve öğrencileriyle kahvaltıda bir araya geldi.

Mesire Cafe'de gerçekleştirilen kahvaltı programıyla öğrencilerin sorunlarını ve önerilerini dinleyen Başkan Şahiner, "Sizler bizim geleceğimizinsiniz. İlçemizde de çok farklı ve yerlerden geldiniz. Bizim misafirimiz sayılırsınız. Sizin burada yaşadığınız veya yaşayabileceğiniz sıkıntıları en aza indirmek ve ortadan kaldırmak görevimiz. Bu buluşmanın temel amacı da sizleri dinlemek, sorunlarınızı çözmek. Sizi en güzel şekilde ilçemizden uğurlamak bizi mutlu eder "diye konuştu.

Öğrencilerin taleplerini not alan Başkan Şahiner, gerekli çalışmaların yapılması için talimatlarını verdi. İşaret dili eğitimi alan öğrenciler, kahvaltıda sundukları ufak gösteri ile de beğeni topladı. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	06:26	
Gunes	07:57	
Öğle	12:51	
İkinci	15:12	
Akşam	17:33	
Yatsı	18:58	

VEFAT EDENLER

- Murat KURT'un annesi, Hırmıoğlu Köyü Muh-tan Bülent DURNA'nın halası Fatma KURT.
- Emekli Öğretmen Seyhan ERALP'in eşi, Doktor Noyan ERALP'in babası, eski Baro Başkanı ve Emekli Avukat Erdal ERALP.

- Obruk Köyü'nden, Sadık, Ali Ekber, Cengiz, Hasan ve Gülsever ŞEN'in babası, Veli KOŞAR'ın kayınpederi Kazım ŞEN.

- Büyükdivan Köyü'nden, İsmail ÖZGÜN'ün oğlu, Özgün, Mercan, Gül, Turan, Celal, Kasım ve Haydar ÖZGÜN'ün babası Ahmet ÖZGÜN.

- Dodurga, Mehmetdedetkke Köyü'nden, Ali İhsan, Kamil, Sakine, Fatma ve Özgül ÖZTÜRK'ün babası, Habib, Ali ve Haydar ÖZTÜRK'ün dedesi Eyüp ÖZTÜRK.

- Traktör Motor Ustası Hasan GÖKKAYA'nın torunu, Şükrü GÖKKAYA'nın oğlu, Aydın ve Aytekin GÖKKAYA'nın yeğeni; Muhammed Tolgahan GÖKKAYA.

- İsmail Köyü'nden gelme, Yılmaz GÜVEN'in kızı, Fatih GÜVEN'in kardeşi, Akıncılar Derneği Başkanı Mustafa ÇAĞDAŞ'ın eşi Özlem ÇAĞDAŞ.

TARİHTE BUGÜN

1926- İstanbulspor A.Ş., Kemal Halim Gürgen tarafından kuruldu.

1942- Beden Terbiyesi Ankara bölgesi güreş müsabakaları yapıldı. Yaşar Doğu, Halit Balamir, Aziz Kiper ve Celal Atik birinci oldular.

1950- Türk-Yugoslav Ticaret Antlaşması imzalandı.

1950- "Hastalık ve Analık Sigortası Kanunu" kabul edildi.

1954- Cumhurbaşkanı Celâl Bayar, Kayseri'de Türkiye'nin ilk işçi bankasını açtı.

1960- Amerikan Ajansı'nın yıllık raporunda Türk basını için, "Doğrudan doğruya sansür mevcut olmamakla beraber, sıkı kanunlar basın üzerinde kontrole yol açmaktadır" dendi.

1961- Yıldız Kenter ve Müşfik Kenter 1960-1961 sezonunun en başarılı sanatçıları seçildiler.

1961- Bakanlar Kurulu toplu olarak istifa etti.

1967- 490 kilometre uzunluğundaki Batman-İskenderun petrol boru hattı hizmete açıldı.

1969- Cumhuriyetçi Köylü Millet Partisi (CKMP) Genel Başkan Yardımcısı Hakkı Yılanlıoğlu, "Bu memleket Moskof uşaklarının değil, Ergenekon aslanlarıdır" dedi.

1969- Her türlü ırk ayrımcılığının kaldırılmasına dair uluslararası sözleşme imzalandı. Türkiye bu sözleşmeyi 2001'de onayladı.

1972- Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı bir açıklamayı yaptı. Buna göre, arananlar ihbar edenlere 100 bin lira verilecekti.

1976- Çanakkale'de antik Truva kentinin bulunduğu yer 12 metre yüksekliğinde Truva Atı yapıldı.

1979- Anadolu Ekspresi ile Boğaziçi Ekspresi, Sincan yakınlarında çarpıştı. Kazada on dokuz kişi öldü, çok sayıda kişi yaralandı.

1982- Organ nakil yasası Danışma Meclisi'nde kabul edildi.

1982- 100 bin kişinin yurtdışına çıkması yasaklandı.

1985- Devlet Bakanı İsmail Özdağlar yolsuzlukla suçlandı ve görevinden istifa etti.

1986- İstanbul Boğaziçi'nde, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü yapımına başlandı.

1991- Otuz altı gündür grevde olan yaklaşık 70 bin maden işçisi, Zonguldak'tan Ankara'ya yürüyüş başlattı. Beş gün süren yürüyüş, görüşmelerin yeniden başlamasına üzerine, 9 Ocak'ta Bolu'nun Mengen ilçesi yakınlarında sona erdirildi.

1994- İSKİ (İstanbul Su ve Kanalizasyon İşletmesi) Skandalı'na adları karşın İstanbul Belediye Başkanı Nurettin Sözen ve Sosyal Demokrat Halkçı Parti (SHP) İl başkanı Yüksel Çengel beraat ettiler.

1996- Ümraniye E-Tipi Cezaevi'nde çıkan olaylara askerlerin müdahalesi sonucu 3 kişi öldü, 67 kişi yaralandı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ
4 OCAK 2019 CUMA YIL: 4 / SAYI: 954

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon	Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Yavruturba Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Adres: Osmançık Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmx50m)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir gücü taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir gücü taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Millette bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Güneş	Gece	Polar	Pasajer
6°C	5°C	0°C	0°C
3°C	-1°C	-3°C	-8°C



PDF Compressor Free Version



Tam gaz devam

Yeni Çorumspor, Antalya kampına dün de çift antrenmanla devam etti. Çarşamba günü saat 17.00'de yaptığı kapı çalışmalarına başlayan Yeni Çorumspor, dün de ilk çalışmasını saat 11.00'de yaptı. Miracle Otel 2 No'lu Saha'da yapılan antrenmanda hasta olan Mumin ile dün yapılan antrenmanda sağ ayak bileğinden sakatlanan Hacı Ömer yer almazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Teknik Direktör Mehmet Aurelio nezaretinde yapılan toplu ısınma hareketleri, 5'e 2 ve taktik çalışmayla sona erdi. Yeni Çorumspor, kamp hazırlıklarının dünkü etabını saat 17.00'de yapacağı antrenmanla sonlandırıldı.

İLK RAKİP ALİBEYKÖY

Yeni Çorumspor, Antalya kampındaki ilk hazırlık maçını bugün 3. Lig takımlarından Alibeyköyspor ile oynayacak. Maçın yeri ve saati ise belli olmadı. (Haber Merkezi)



'En iyi şekilde temsil edeceğinize inanıyorum'

Öğrenci Meclisi Başkanı Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayreddin Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Betül Dalgıç ve meclis üyeleri İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ü ziyaret etti.

Ziyarette projeleri ve hakkında bilgi veren Öğrenci Meclisi Başkanı Betül Dalgıç, duygu ve düşüncelerini paylaştı.

Öğrenci meclislerinin öğrencilerimizin demok-

rasiyi yaşamaları ve özümsemelerini sağladığını belirten İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Seyit Ali Büyük, "Yönetim içerisinde yer almak, söz sahibi olmak önemli. Öğrenci meclisleri aynı zamanda ilimizi tanıtmak açısından iyi bir fırsat. Çorumu Türkiye çapında en iyi bir şekilde temsil edeceğinize inanıyorum. Bu konuda biz de her türlü desteği vermeye hazırız. Sizleri tebrik ediyor, başarılar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Liglere ara verilse de oyuna devam!

Merzifon Havaalanını gezdiler

Hitit Üniversitesi Osmaniye Meslek Yüksekokulu Lojistik Programı öğrencileri, Merzifon Havalimanı ve 5. Ana Jet Üs Komutanlığı'na teknik gezi gerçekleştirdi.

Lojistik Programı öğrencileri, Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dursun Arslaner, Yönetim Organizasyon Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Veli Ahmet Çevik, Lojistik Programı öğretim elemanları Öğr. Gör. Ayşegül İnce ve Öğr. Gör. Ahmet Boyacı öncülüğünde Merzifon Havalimanı ve 5. Ana Jet Üs Komutanlığı'na teknik gezi yaptı.

Gezide Merzifon Havalimanı Müdürü İbrahim Çıldır, öğrencilere Havalimanı hakkında bilgiler vererek kurumu tanıtan sunum yaptı. Ardından Havalimanı ARRF (İtfaiye) Biriminde acil müdahale süreçleriyle ilgili bilgi verildi. Türk Hava Yolları'na ait tarifeli uçuşa verilen yer hizmetlerinin işleyişi canlı olarak takip edildi ve yer hizmetleri operasyon sorumlusu Alper Ünver tarafından detaylı bilgiler verilerek öğrencilerin soruları cevaplandırıldı.

Gezinin ikinci kısmında 5. Ana Jet Üs Komutanlığı'na geçiş yapıldı. Öğrencilerimiz Ülkemizin göz bebeği 151. Filo Komutanlığı hakkında detaylı bilgiler edindi. Daha Sonra Hava Trafik Kontrol Kulesine Ziyaret gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz piste iniş yapan uçakları canlı izleme fırsatı buldular ve seyrüsefer süreçleri hakkında detaylı bilgiler aldı.

Gezi kapsamında öğrencilerimizin meslek hayatlarına ait bilgilendirmelerle bakış açıları geliştirilmiş,

derste edinilen teorik bilgilerin oturmasını ve mezun olduktan sonra çalışmaya başladıklarında yapacakları saha araştırmaları açısından deneyim edinmelerini sağlandı.

Gezi sonunda Öğr. Gör. Veli Ahmet Çevik, gerçekleştirilen gezide öğretim elemanlarını ve öğrencileri ağırlayan Havalimanı yöneticilerine ve Filo Komutanlığı personeline verdikleri değerli bilgi ve yardımlar için teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.